D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

EDITAL Nº 03/2015

Dispõe sobre a Publicação do resultado da Avaliação
Objetiva realizada aos candidatos ao Conselho Tutelar
deste Município no processo de escolha em ata unificada,
realizado dia 07/06/2015.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE BOM LUGAR–MA INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL 8.069|90 E LEI
MUNICIPLA Nº 223/2015 e Decreto Nº 113/2015, neste ato no uso de suas atribuições legais, por
meio deste, torna público o resultado da avaliação objetiva dos candidatos ao Conselho Tutelar
conforme gabarito oficial da prova e lista de candidatos aprovados no referido certame.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
01 ADRIANA MARIANO MORAIS LIMA DESISTENTE
02 AUTERLI ARAUJO SILVA APROVADO
03 CAMILA SILVA BEZERRA APROVADA
04 EDIANE CONCEIÇÃO DO CARMO APROVADA
05 FRANCINETE LOPES SILVA DESISTENTE
06 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA

PINTO
APROVADO

07 GISLEANE OLIVEIRA CÂMARA APROVADA
08 GRACIELLE BRITO DE OLIVEIRA DESISTENTE
09 JOAIS MARTINS  DOS SANTOS APROVADO
10 JULIANA LEAL PEREIRA APROVADA
11 LUZIEL OLIVEIRA SAMPAIO APROVADO
12 MARCOS ANTONIO GOMES DE

OLIVEIRA
APROVADO

13 MARIA ALCIONE MOTA APROVADA
14 MARIA IVONE LIMA LOPES APROVADA
15 SANDRA MARIA SANTOS AGUIAR DESISTENTE

ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEGUNDA- FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2015

SUMÁRIO
EDITAL N° 03/2015

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01

2/2 ANO III BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA- FEIRA 08 DE JUNHO DE 2015

Bom Lugar–MA 07 de junho de 2015

Comissão Especial

________________________
________________________
________________________

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração